
Usnesení ZO ze dne 2016_08_25 č. 98 až 106.doc 

Usnesení ze zasedání zastupitelstva Obce Všestary 
ze dne 25. 8. 2016 (místo konání: Zasedací místnost Obecního úřadu ve Všestarech) 

 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 9 
Návrh usnesení č. 98/2016: ZO schvaluje pro zasedání ZO Všestary konaného dne 25. 8. 2016 
návrhovou komisi ve složení Macháček Josef, Ing. Pleschinger Petr 
Hlasování o usnesení č. 98/2016: pro 9, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 9 
Návrh usnesení č. 99/2016: ZO schvaluje pro zasedání ZO Všestary konaného dne 25. 8. 2016 
jako ověřovatele zápisu Rezková Ladislava, Došel Jaroslav 
Hlasování o usnesení č. 99/2016: pro 9, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 9 
Návrh usnesení č. 100/2016: ZO schvaluje program zasedání ZO Všestary konaného dne 25. 
8. 2016 
Hlasování o usnesení č. 100/2016: pro 9, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 10 
Návrh usnesení č. 101/2016: ZO souhlasí s pořízením projektové dokumentace na výstavbu 
nové garáže hasičské zbrojnice JSDHO Rosnice. 
Hlasování o usnesení č. 101/2016: pro 10, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 10 
Návrh usnesení č. 102/2016 ZO akceptuje nabídku společnosti sportovní klub Vlnka, s.r.o. na 
pronájem objektu bazénu Všestary ve variantě 1 a pověřuje starostu přípravou nájemní 
smlouvy.  
Hlasování o usnesení č. 102/2016: Pro 8, proti 0, zdržel se hlasování 2 – bylo přijato 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 10 
Návrh usnesení č. 103/2016 ZO bere na vědomí připomínky podané obcí Všestary ve věci 
územního řízení o umístění stavby DÁLNICE D35 SADOVÁ – PLOTIŠTĚ.  
Hlasování o usnesení č. 103/2016: Pro 10, proti 0, zdržel se hlasování 0 – bylo přijato 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 10 
Návrh usnesení č. 104/2016: ZO schvaluje následující příspěvky z programu „Všestarské 
spolky“:  

 SDH Bříza celkovou částku 13.295- Kč, jako příspěvek 6.135,- Kč na uspořádání 
hasičského plesu (plakáty, pronájem sálu, hudební produkce), příspěvek 7.160,- Kč na 
setkání občanů Břízy spojené s bowlingovým turnajem  

 SDH Chlum částku 1.500,- Kč, jako příspěvek na Maškarní karneval – zakoupení cen  

 NOHEJBAL klub Bříza celkovou částku 8.620,- Kč, jako příspěvek na úhradu nákladů 
spojených s upořádáním nohejbalového turnaje ve Bříze dne 10.9.2016 (poháry, 
ceny, úhrada pronájmu atrakce pro přítomné občany) 

Hlasování o usnesení č. 104/2016: pro 10, proti 0, zdržel se hlasování  0– bylo schváleno. 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 10 
Návrh usnesení č. 105/2016: Zastupitelstvo obce souhlasí s poskytnutím daru Oblastní 



Usnesení ZO ze dne 2016_08_25 č. 98 až 106.doc 

charitě Červený Kostelec, IČ: 48623814 pro středisko Hospic Anežky České ve výši 10.000,- 
Kč. 
Hlasování o usnesení č. 105/2016: pro 10, proti 0, zdržel se hlasování 0 – bylo schváleno. 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 10 
Návrh usnesení č. 106/2016: ZO bere na vědomí úhradu faktur:  

 Stavo &Sachs Kukleny s.r.o., IČ: 25918681, Honkova 272, 500 02 Hradec Králové – 
Obec Všestary - rozšíření pro VO, částka: 104.652,90 Kč,  

  Ladislav Ludva, IČ: 42193061, Čistěves 21, 503 15 Nechanice – osekání travnatých 
ploch, částka: 37.389,- Kč,  

 RDS s.r.o., IČ: 25973479, Poděbradská 520/24, 190 00 Praha 9 – Vysočany – uložení 
bioodpadu – červen, částka: 1.077,- Kč,  

 Ing. Jiří Roušavý, IČ: 01258982, Milady Horákové 1066, 500 06 Hradec Králové 6 – 
ekonomické poradenství – aplikace zákona o DPH v podmínkách obce Všestary 
06/2016, částka: 7.175,- Kč,  

 ATM CZ a. s., IČ: 28488300, U měšťanského pivovaru 934, 170 00 Praha 7 – 
Holešovice – uložení odpadu (suť), částka: 585,- Kč,  

 Jan Horáček TRUHLÁŘSTVÍ, IČ: 162447164, Chlum 42, 503 12 Všestary – položení 
podlah v patře MŠ Chlum, částka: 108.680,- Kč,  

 HIGHWAY DESIGN, s.r.o., IČ: 27513351, Okružní 948/7, 500 03 Hradec Králové – 
zpracování aktualizované DUR (dokumentace k územnímu rozhodnutí) chodníky 
Chlum, částka: 31.460,- Kč,  

 WC Servis s.r.o., IČ: 24794503, Boleslavská 1692, 288 02 Nymburk – servis vlastní 
toaletní kabiny 2ks (25.7.), částka: 1.210,- Kč,  

 Miroslav Gnol – autodoprava a mechanizace, IČ: 65723457, Na Obci 337, 503 02 
Předměřice nad Labem – autobusová doprava na výlet Žleby, hřebčín Kladruby, 
částka: 6.964,- Kč,  

 A-TENDER s.r.o., IČ: 24299138, nám. Dr. Václava Holého 1057/16, 180 00 Praha 8 – 
Libeň – realizace on-line výběrového řízení formou e-aukce elektrické energie, částka: 
31.218,- Kč,  

 RD Marketing s.r.o., IČ: 03990745, Revoluční 1082/8, 110 00 Praha 1 Nové Město – 
realizace on-line výběrového řízení formou e-aukce zemního plynu, částka: 23.257,- 
Kč,  

 Podroužek, Moník, Petera a partneři, advokátní kancelář s.r.o., IČ: 28827261, Fráni 
Šrámka 1139/2, 500 02 Hradec Králové – odměna za právní služby (Veřejná zakázka - 
kanalizace), částka: 169.642,- Kč,  

 Petr Urban, IČ: 73661082, Chlum 11, 503 12 Všestary – záloha na výrobu a montáž 
sauny do bazénu ve Všestarech, částka: 40.000,- Kč,  

 TOKAMA stavební s. r. o., IČ: 01445961, Ostravská 843, 739 25 Sviadnov – „Bazén 
Všestary-rekonstrukce sociálního zařízení“ –faktura č.2, částka: 171.854,10 Kč,  

 UCHYTIL s.r.o., IČ: 60734078, K terminálu 570/7, 619 00 Brno – rozdělení zdroje tepla 
– část bazén – 1. faktura, částka: 598.308,- Kč,  

 UCHYTIL s.r.o., IČ: 60734078, K terminálu 570/7, 619 00 Brno – rozdělení zdroje tepla 
– část základní škola  – 1. faktura, částka: 511.316,- Kč,  

 K+K top CZ spol. s r.o., IČ: 27554139, Světí 2, 503 12 Všestary – změna zdroje vytápění 
MŠ Všestary – 1. faktura, částka: 515.490,- Kč,  

 VLTAVA LABE MEDIA a.s., IČ: 01440578, Kladská 17, 500 03 Hradec Králové – 
Hradecký deník, inzerát červenec o pronájmu bazénu, částka: 2.057,- Kč,  



Usnesení ZO ze dne 2016_08_25 č. 98 až 106.doc 

 MAFRA, a.s., IČ: 45313351, Karla Engliše 519/11, 150 00 Praha 5 – Smíchov – MF 
DNES inzerát o pronájmu bazénu – 3 x 2.845,-, částka: 8.535,- Kč,  

 IT-Support s.r.o, IČ: 25274686, Machkova 21, 500 11 Hradec Králové 11 – nový zdroj + 
pravidelný servis výpočetní techniky, částka: 4.127,- Kč,  

 VLTAVA LABE MEDIA a.s., IČ: 01440578, Kladská 17, 500 03 Hradec Králové – 
Hradecký deník, inzerát srpen o pronájmu bazénu, částka: 4.114,- Kč,  

 WC Servis s.r.o., IČ: 24794503, Boleslavská 1692, 288 02 Nymburk – servis vlastní 
toaletní kabiny 2ks (16.8.), částka: 1.210,- Kč,  

 RDS s.r.o., IČ: 25973479, Poděbradská 520/24, 190 00 Praha 9 – Vysočany – uložení 
bioodpadu – červenec, částka: 1.104,- Kč,  

 Ekologický rozvoj a výstavba s.r.o., IČ: 27504514, nám. Československé armády 37, 
551 01 Jaroměř – poradenství a kontrola nastavení žádosti o poskytnutí podpory 
z OPŽP na realizaci projektu: „Kanalizace a ČOV Všestary a místní části“, částka: 
58.080,- Kč,  

 PROIS, a.s., IČ: 25943022, Veverkova 1343, 500 02 Hradec Králové – zpracování PD 
pro územní souhlas „Kanalizační přípojky Všestary, Rosnice, Rozběřice - dokončení“, 
částka: 147.862,- Kč,  

 UCHYTIL s.r.o., IČ: 60734078, K terminálu 570/7, 619 00 Brno – rozdělení zdroje tepla 
– část bazén – 2. faktura, částka: 725.170,- Kč,  

 UCHYTIL s.r.o., IČ: 60734078, K terminálu 570/7, 619 00 Brno – rozdělení zdroje tepla 
– část základní škola  – 2. faktura, částka: 95.325,- Kč,  

Hlasování o usnesení č. 106/2016: pro 10, proti 0, zdržel se 0– bylo schváleno. 
 


